



Päärakennukseen suunnitellaan perustettavaksi Suomussalmen pitäjätalo, jonka suojissa voisi pitää näyttelyjä, konsertteja ja perhejuhliakin. Rakennukseen on tarkoitus kunnostaa myös asuntoja.

KS 6.94

Pitäjäntaloa suunnitellaan vanhan Kurimon pihapiiriin

Ämmänsaari
Matti Vainio

Maatilana ja kunnalliskotina toiminut, ja nyt myyntilistalle joutunut vanha Kurimo pihapiireineen on tarkoitus kunnostaa, ja muodostaa sinne Suomussalmen pitäjätalo paikkakunnan kulttuurin keskuksiksi. Ensi keskiviikkona pidetään Ämmänsaarella Vanha Kurimo-seuran perustava kokous, jossa keskustellaan yksityiskohtaisemmin Kurimon tulevaisuudesta.

Kunnan tekninen lautakunta päätti viime viikolla pitämässään kokouksessa esittää kunnanhallitukselle vanhan Kurimon pihapiirin ja sen neljän rakennuksen myymistä. Myyntiesitys syntyi lautakunnassa äänin 4-3. Kunnanhallitus käsittelee Kurimon ja muutaman

muun kunnan omistaman kiinteistön myyntiä ensi maanantaina.

"Vanhan Kurimon kohtalosta on keskusteltu jo vuosikausia. Noin vuosi sitten yritettiin perustaa Kurimo-seuraa, mutta kun sille ei löytynyt kiinnostuneita vetäjiä, hanke raukesi. Sittenkin on kuitenkin löytynyt henkilöitä, jotka ovat halukkaita seuran toimintaan, ja Vanha Kurimo-seura perustetaan ensi keskiviikkona", kertoo kulttuurijohtaja **Jalo Heikkinen**.

Seuran toimintaan tulevat kuulumaan pihapiirin ja rakennusten kunnostus sekä suunnittelu, rahoituksen järjestely ja toteutus.

"Vanhalle Kurimolle on kaavailtu monia eri käyttömuotoja. Ehkä tärkein tavoite on muodostaa päärakennuksesta

pitäjätalo ja koko pihapiiristä rakennuksineen suomussalmelaisen kulttuurin keskus", sanoo kulttuurijohtaja Heikkinen.

Hänen mukaansa vanhan Kurimon kunnostuksessa tullaan huomioimaan toimivuus. Koska vanha Kurimo oli ensin maatilana ja myöhemmin kunnalliskotina, otetaan molemmat toiminnot huomioon kunnostusta tehdessä. Päärakennuksessa voidaan myös järjestää näyttelyjä ja konsertteja sekä erilaisia juhlia, vaikkapa häät.

Koska Kurimo oli aikoinaan koneellisen maatalouden neuvontakeskus, on tulevaan toimintaan ajateltu myös kotieläinnäyttelyjä.

Päärakennus on ollut asutokäytössä. Kunnostustöiden

aikana on tarkoitus peruskorjata pari asuntoa ja antaa ne vuokralle.

Kunnostustöihin on mahdollista saada avustusta työvoimaministeriöltä ja opetusministeriöltä. Peruskorjaus- ja kunnostustyöt ovat monen vuoden mittainen hanke.

"Perustettavan seuran työ ei tule olemaan pelkästään vanhan Kurimon kunnostamista ja hoitoa, vaan sen tavoitteena on yleensäkin vaalia ja kehittää suomussalmelaista perinnettä ja muuta kulttuuria", sanoo kulttuurijohtaja Heikkinen.

Vanhan Kurimon rakennukset ovat olleet vuosikymmeniä kylmillään. Rakennukset toimivat nykyisin kunnan kiinteistöistä poistetun vanhan tavaran varastopaikkana.